СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	29 апреля   2016  года

	                  № 95

дер. Бор

О внесение изменений и дополнений в решение совета депутатов

Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района от 16.10.2015 года № 56 «О передаче полномочий»
Федеральным законом от 28.11.2015 г.№ 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», вопрос местного значения сельского поселения, предусмотренный п.23 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» - «организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» отнесен к вопросам местного значения муниципального района.
В связи с изложенным, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующего законодательства, совет депутатов Борского сельского поселения  РЕШИЛ:

        1. Внести изменение в решение совета депутатов от 16.10.2015 № 56 «О передаче полномочий», исключив из него  вопрос местного значения об организации и осуществлении мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

Глава Борского

сельского поселения                                                                           В.И.Тихонов

__________________________________________________________________Разослано: АБМР, МНПА, прокуратуру, в дело